

(наименование организации)

Номер
документа

Дата составления

ПРИКАЗ

01093-внеб

01.09.2023г.

О введении дополнительных платных образовательных услуг по дополнительным платным общеобразовательным общеразвивающим программам на 2023/2024 учебный год и утверждении их стоимости

1. С 04.09.2023 года, по мере комплектования групп, начать оказание следующих дополнительных платных образовательных услуг и утвердить на период с 04.09.2023 года по 24.05.2024 года их стоимость в соответствии с характеристиками, указанными в нижеприведенной таблице:

п/п	Наименование программы, направления, услуги	Категория обучающихся, воспитанников	Количество часов/ период обучения по программе	Стоимость за период обучения по программе, рублей	Порядок оплаты/ ежемесячный платеж, рублей
1	Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа социально-педагогической направленности «Английский язык для детей (4 класс)»	4 класс	45 блоков/ 60 часов/ 9 месяцев	20 700,00	2 300,00
2	Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа социально-педагогической направленности «Школа полного дня» (1 класс)	1 класс	750 часов/ 9 месяцев	57 000,00	6 650,00 сентябрь- апрель/ 3 800,00 май
3	Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа социально-педагогической направленности «Французский язык для малышей: В гостях у лисенка Луи»	дошкольники 3-7 лет	108 часов/ 9 месяцев	40 500,00	4 500,00
4	Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа художественной направленности «Вокально-хоровые занятия для дошкольников: «Доремишки»	дошкольники 4-7 лет	72 часа/ 9 месяцев	28 800,00	3 200,00
5	Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа художественной направленности «Занятия по бисероплетению: «Волшебная бусинка»	дошкольники 5-7 лет	72 часа/ 9 месяцев	21 600,00	2 400,00
6	Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа спортивной направленности «Обучение дошкольников игре в шахматы: «Ход конем»	дошкольники 5-7 лет	72 часа/ 9 месяцев	31 500,00	3 500,00
7	Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа художественной направленности «ИЗО Студия «Мир красок»	дошкольники 3-7 лет	36 часов/ 9 месяцев	9 000,00	1 000,00
8	Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа социально-педагогической направленности «Психолого-педагогические занятия «Дорогой сказок»	дошкольники 3-7 лет	36 часов/ 9 месяцев	18 000,00	2 000,00
9	Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа социально-педагогической направленности «Занятия для дошкольников по ментальной арифметике «Занимательный абакус»»	дошкольники 5-7 лет	36 часов/ 9 месяцев	14 400,00	1 600,00

2. С 02.10.2023 года, по мере комплектования групп, начать оказание следующих дополнительных платных образовательных услуг и утвердить на период с 02.10.2023 года по 24.05.2024 года их стоимость в соответствии с характеристиками, указанными в нижеприведенной таблице:

п/п	Наименование программы, направления, услуги	Категория обучающихся, воспитанников	Количество часов/ период обучения по программе	Стоимость за период обучения по программе, рублей	Порядок оплаты/ ежемесячный платеж, рублей
1	Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа социально-педагогической направленности по французскому языку « Учимся, играя» (2 класс)»	2 класс	40 блоков/ 53,32 часов/ 8 месяцев	18 400,00	2 300,00
2	Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа технической направленности направленности «Подготовка водителей транспортных средств категории «В»	Обучающиеся достигшие 18-летнего возраста	134	10 050,00	10 050,00 за курс обучения
3	Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа социально-педагогической направленности «Школа раннего развития»	дошкольники 6-7 лет	168 часов/ 7 месяцев	42 000,00	6 000,00

3. С 01.11.2023 года, по мере комплектования групп, начать оказание следующих дополнительных платных образовательных услуг и утвердить на период с 01.11.2023 года по 24.05.2024 года их стоимость в соответствии с характеристиками, указанными в нижеприведенной таблице:

п/п	Наименование программы, направления, услуги	Категория обучающихся, воспитанников	Количество часов/ период обучения по программе	Стоимость за период обучения по программе, рублей	Порядок оплаты/ ежемесячный платеж, рублей
1	Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа социально-педагогической направленности по французскому языку « Мы играем и поем» (1 класс)»	1 класс	20 часов/ 5 месяцев	5 000,00	1 000,00

Руководитель организации



Директор
(должность)


(личная подпись)

Т.Р.Берлина

(расшифровка
подписи)